Panasonic

POWER YOUR DAY

BATTERIE
BATTERIE ALKALINE

MEZZE TORCE

Batterie alkaline tipo C mezze torce - blister 2 pezzi - tensione 1,5 V. Altezza 50 mm, diametro
25,7, peso 66,3

Pezzi
Cartone

Pezzi
Imball

5410853032953 12 60

Codice Barcode
originale

LR14APB/2BP

Descrizione

C500014 mezze torce

Alkaline
Power

LASTIN
ENERGY
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Peso (Kg)

Altezza (cm)

Lunghezza (cm)

Profondita (cm)

Imballo

5.50

23.00

13.00

1.67

Cartone

27.50

23.00

13.00

8.36

Distribuito da Caimi Luigi & Figlio S.r.I. - www.caimiluigi.it




